

ECIT ACCount A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 41 01 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019.

Jesper Tving Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ECIT ACCount A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 41 01 91
Stiftet: 1. oktober 1997
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Klaus Jensen, formand
Jesper Tving Therkildsen
Ivan Nielsen
Martin Brøgger

Direktion

Jesper Tving Therkildsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed, køb og salg af værdipapirer og valuta, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.300 t.kr. mod 23.474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.080 t.kr. mod 4.113 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	25.299.989	23.474.251
1 Personaleomkostninger	-18.700.685	-18.257.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.803	-98.280
Driftsresultat	6.534.501	5.118.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	168.424
Øvrige finansielle omkostninger	-14.561	-1.055
Resultat før skat	6.519.940	5.286.205
Skat af årets resultat	-1.439.644	-1.172.816
Årets resultat	5.080.296	4.113.389
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.796.514
Udbytte for regnskabsåret	5.080.296	941.875
Overføres til overført resultat	0	375.000
Disponeret fra overført resultat	0	0
Disponeret i alt	5.080.296	4.113.389

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.942	116.751
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.942</u>	<u>116.751</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.942</u>	<u>116.751</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.500	321.700
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	140.000
	Udsudte skatteaktiver	11.000	14.000
	Andre tilgodehavender	147.400	241.439
	Periodeafgrænsningsposter	2.031	35.584
	Tilgodehavender i alt	<u>626.931</u>	<u>752.723</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.174.338</u>	<u>5.730.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.801.269</u>	<u>6.483.389</u>
	Aktiver i alt	<u>9.888.211</u>	<u>6.600.140</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	125.000
4	Overført resultat	0	375.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.080.296	941.875
	Egenkapital i alt	<u>5.580.296</u>	<u>1.441.875</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.855
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.750	164.880
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.511	23.348
	Gæld til ikke-koncern forbundne virksomheder	0	1.168.816
	Selskabsskat	36.644	0
	Anden gæld	4.138.010	3.796.366
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.307.915</u>	<u>5.158.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.307.915</u>	<u>5.158.265</u>
	Passiver i alt	<u>9.888.211</u>	<u>6.600.140</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.090.794	15.571.542
Pensioner	1.647.646	1.587.109
Andre omkostninger til social sikring	305.504	320.303
Personaleomkostninger i øvrigt	656.741	778.181
	<u>18.700.685</u>	<u>18.257.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>42</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>260.000</u>
Kostpris primo		<u>260.000</u>
Kostpris ultimo		<u>260.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		143.249
Årets afskrivninger		<u>29.809</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>173.058</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>86.942</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Omdannelse til A/S	375.000	0
	<u>500.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	375.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.796.514
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.796.514
Omdannelse til A/S	<u>-375.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>375.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 12 måneders varsel dog tidligst den 1. januar 2023 svarende til en forpligtelse på 5.765 t.kr. pr. 31. december 2018.